



BAR COUNCIL OF THE STATE OF ANDHRA PRADESH :: AMARAVATI

ప్రెస్ నోట్

ఆంధ్ర ప్రదేశ్ రాష్ట్ర బార్ కౌన్సిల్ చైర్మన్ గా శ్రీ ఘంటా రామా రావు గారు మరియు వైస్- చైర్మన్ గా శ్రీ కీర్తి రామజోగేశ్వర రావు గారు, తమ పదవులకు రాజీనామా చేసినందున, రాష్ట్ర బార్ కౌన్సిల్ చైర్మన్, వైస్- చైర్మన్ పదవుల ఎన్నికకు 01-04-2024 న నోటిఫికేషన్ ఇవ్వడం జరిగింది.

బార్ కౌన్సిల్ ఆఫ్ ఇండియా సభ్యుడు అయిన శ్రీ ఆలూరి రామి రెడ్డి గారి ఆధ్వర్యంలో ఎలెక్షన్ జరపడానికి నిర్ణయించబడినందున, నామినేషన్ దాఖలు చేయడానికి 05-04-2024 (శుక్రవారం) మరియు సదరు ఎన్నికలు జరపడానికి 06-04-2024 (శనివారం) నిర్ణయించడం జరిగింది. ఈ రోజు అనగా 05-04-2024 నాడు చైర్మన్ పదవికి శ్రీ నల్లారి ద్వారకా నాథ్ రెడ్డి గారు మరియు వైస్ - చైర్మన్ పదవికి శ్రీ సిరిపురపు కృష్ణ మోహన్ గారు మాత్రమే నామినేషన్ దాఖలు చేసినందున, శ్రీ ఆలూరి రామిరెడ్డి గారు వీరి ఎన్నికను ప్రకటించడం జరిగింది.

అందువలన, రాష్ట్ర బార్ కౌన్సిల్ చైర్మన్ గా శ్రీ నల్లారి ద్వారకానాథ్ రెడ్డి గారు, వైస్- చైర్మన్ గా శ్రీ సిరిపురపు కృష్ణ మోహన్ గారు, ఈ రోజు ఎన్నిక అయినట్లుగా ప్రకటించడం జరిగింది.

తేదీ.05-04-2024

అమరావతి

B. Padmalathu

(బి.పద్మలత)

I/c సెక్రటరీ, బార్ కౌన్సిల్



BAR COUNCIL OF THE STATE OF ANDHRA PRADESH :: AMARAVATI

PRESS NOTE

In view of resignation of Shri Ghanta Rama Rao and Sri Kirti Ramajogeswara Rao, for the posts of Chairman and Vice-Chairman of the Bar Council of A.P, Notification is issued on 01-04-2024 for conducting Elections under the supervision of Sri Aluri Rami Reddy, Member, Bar Council of India. As per the Notification, filing of nominations are fixed on 05-04-2024, Friday and Election is scheduled on 06-04-2024, Saturday.

Today, i.e. on 05-04-2024, Shri Nallari Dwarakanatha Reddy and Siripurapu Krishna Mohan, alone have filed nominations for the posts of Chairman and Vice-Chairman, respectively. Consequently, Shri Aluri Rami Reddy has declared that they have been elected to the office of the Chairman and Vice-Chairman of the Bar Council of A.P.

Therefore, Shri Nallari Dwarakanatha Reddy and Siripurapu Krishna Mohan have been elected today for the posts of Chairman and Vice-Chairman of the Bar Council of Andhra Pradesh, respectively.

Dt. 05-04-2024.

Amaravati.

B. Padmalatha

(B. Padmalatha)

I/c Secretary, Bar Council.

Sri N.Dwarakanath Reddy, Chairman, Bar Council of A.P.



Sri S.Krishna Mohan, Vice-Chairman, Bar Council of A.P.



